
 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Etelä-Pohjanmaan Agronomit ry 

 

Etelä-Pohjanmaan Agronomeille vuosi 2024 oli 81. toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden lopussa 193. 

 

Hallitus 

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Sini Konttas, sihteerinä toimi Jori Lahti. 
Taloudenhoitajana toimi Juhani Rahko. Varapuheenjohtajana toimi Essi Tarsia ja hallituksen jäsenenä 
Noora Sippola. Essi Tarsia ja Noora Sippola olivat erovuoroisia, joten he jäivät syyskokouksen jälkeen 
hallituksesta pois. Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa, joista kolme oli etäkokouksia. 
Tuomas Pennala valittiin hallitukseen 15.4. ja hän erosi hallituksesta lokakuun lopussa. Terhi Korpi 
valittiin hallitukseen yleiskokouksessa 9.11. ja varapuheenjohtajaksi hallituksen järjestäytyessä 10.12. 
Samaisessa kokouksessa 10.12. vahvistettiin muidenkin hallituksen jäsenien tehtävät vuodelle 2025, 
jotka pysyivät samoina. Vuoden 2024 lopussa hallitus ei ollut täysilukuinen koska riittävästi uusia 
jäseniä hallitukseen ei oltu valittu syyskokouksessa. Vajausta jäi kaksi henkilöä. 

 

Toiminnantarkastajat 

Yhdistyksen varsinaisena toiminnantarkastajana toimi Päivi Marttila-Lampinen ja 
varatoiminnantarkastajana Juha-Matti Toppari. 

 

Edustukset 

Agronomiliiton tehtävissä toimivat yhdistyksen jäsenet: 

• Jouni Kleimola on Agronomiliiton valtuuston jäsen 

• Virpi Norja on Agronomiliiton valtuuston jäsen 

• Juha Kiviniemi on yrittäjävaliokunnan jäsen 

• Antti Siljamäki on seniorivaliokunnan jäsen 

Yhdistyksellämme ei ollut toimintakertomusvuonna edustusta Akavan aluetoimikunnassa. 

 

Yleiskokoukset 

Kevätkokous järjestettiin 9.4. Etelä-Pohjanmaan Ely-keskuksella. Kokoukseen osallistui yhteensä 11 
jäsentä. Kokouksen alkuun saimme kattavan esityksen valtion aluehallinnon uudistuksesta ja 
alueemme ruokaketjun kehityksestä Timo Saarelta ja Ritva Rinta-Pukalta. Kokousväeltä tuli toive 
yritysvierailujen jatkamiseksi vaikka yleiskokoukset väheneekin kahdesta kerrasta yhteen kertaan 
vuodessa. 



 

Syyskokous pidettiin 9.11. IKH-Areenalla Kauhajoella. Kokousisäntänä toimi Petri Suokas Siementila 
Suokas Oy:stä, ja kuulimmekin ajankohtaista asiaa kotimaisesta siementuotannosta. Suokas on 
mukana myös Kauhajoen Karhu Basketin toiminnassa. Kokouksen jälkeen jatkoimmekin iltaa 11 
jäsenen voimin ruokailulla sekä Karhu Basketin ja Joensuun Kataja Basketin välisen koripallo-ottelun 
seuraamisella.  

 

Muu toiminta 

Toimintaa järjestettiin monipuolisesti koko perheelle, senioreille, agronomeille ympäri Suomen ja 
yhteistyössä toisen alan yhdistyksen kanssa. Vuoden kohokohta oli Maakuntaillallinen, joka 
järjestettiin 5.7.2024 Seinäjoella Kalevan navetassa. Farmari-maatalousnäyttelypäivän jälkeen 
illalliselle kokoontui 76 ammattiveljeä ja -sisarta ympäri maata. Etelä-Pohjanmaan agronomien lisäksi 
illalliselle osallistui jäseniä 11 muusta jäsenyhdistyksestä. 

Ruokailun ohessa kuulimme illallisen sponsoreiden ja kunniavieraiden puheenvuoroja. Jouni Kleimola 
toi tilaisuuteen OP Etelä-Pohjanmaan, Eeva Juva Atrian ja Timo Kaunisto Agronomiliiton terveiset.  

Jo perinteeksi kutsuttavaa vappubrunssia nautittiin 1.5. Ravintola Verstaalla Seinäjoella. Brunssista on 
muodostunut iloinen koko perheen tapahtuma, johon osallistui tällä kertaa 32 aikuista ja seitsemän 
lasta. 

Uutta toimintaa vuoden aikana oli senioriagronomien lounastapaaminen. 15.2. Seinäjoen 
Elinkeinotalolle kokoontui 20 seniorijäsentä kuuntelemaan Atrian entisen toimitusjohtaja Juha 
Gröhnin alustusta Atrian kehityksestä ja lihamarkkinoiden tilanteesta. Vuoden aikana teimme 
yhteistyötä myös Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry:n kanssa, kun jäsenemme saivat mahdollisuuden 
osallistua Seinäjoki Business Tourille ja Runkovaraston yritysvierailulle 29.8. Mukaan ehti lopulta viisi 
jäsentä, mutta yhteistyötä ekonomien kanssa aiotaan jatkaa. 

 

Viestintätoiminta 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin sähköisillä jäsenkirjeillä kaksi kertaa ja yhdistyksen avoimen 
Facebook-sivun kautta. Jäsenkirje toimitetaan jäsenille sähköisesti Agronomiliittoon ilmoitettuun 
sähköpostiosoitteeseen ja kirjeitse jäsenille, jotka eivät ole sähköpostia ilmoittaneet. Yhdistys tiedotti 
jäseniä myös Facebookiin perustetun Etelä-Pohjanmaan agronomit – ryhmän kautta. Ryhmä on 
pidetty avoimena, jotta toimintaa ja ryhmän julkaisuja voivat tarkastella myös yhdistykseen 
kuulumattomat liiton jäsenet. 

 


